晋江市文化和旅游局关于晋江市第一批非物质文化遗产传习所拟推荐名单的公示

根据《关于推荐申报第一批晋江市市级非物质文化遗产传习所的通知》（晋文旅〔2022〕11号  ）要求，晋江市文化和旅游局组织开展相关申报审核工作。现将晋江市第一批市级非物质文化遗产传习所拟推荐名单予以公示。

公示期自2022年5月31日至2022年6月7日止。如有异议，请于2022年6月7日下午5:30前，以书面形式实名反馈至市文化和旅游局文化遗产科。

联系电话：0595-85609502

附件：晋江市第一批市级非物质文化遗产传习所拟推荐名单
晋江市文化和旅游局

2022年5月31日

附件

晋江市第一批市级非物质文化遗产传习所拟推荐名单

（共11个）

	序号
	传习所名称
	传习所地址
	代表性传承人
	责任单位

	1
	南少林五祖拳传习所
	晋江市梅岭街道电力大厦
	陈振南、洪耀金
	晋江市晋台传统武术交流协会

	2
	晋江传统手工线面制作技艺（后坑）传习所
	福建省泉州市晋江市龙湖镇龙狮路来旺良品堂闽南古早味传承基地
	洪朝牙、洪树枞
	福建省百匠文化传播有限公司

	3
	泉州南音（晋江）传习所
	晋江市陈埭镇文化中心308室
	丁信昆、郭玲玲、丁则友、杨金蝉
	晋江市陈埭镇南音协会

	4
	磁灶窑陶瓷烧制技艺传习所
	晋江市磁灶镇泉州古代外销陶瓷博物馆
	吴松森、吴联生、吴炳峰、吴小清、吴添宝
	晋江市磁灶镇人民政府

	5
	泉州刣狮（晋江狮阵）传习所
	晋江市磁灶镇三吴村西边辽中路南路51号
	吴有路
	晋江市磁灶镇三吴村委会

	6
	磁灶陶器烧制技艺（苏垵“黑茶古”）传习所
	晋江市磁灶镇苏垵村南区南片155号
	陈树芳
	晋江市磁灶镇苏垵村委会

	7
	泉州刣狮（晋江狮阵）传习所
	晋江市安海镇第五幼儿园（安海镇下山后村二里81号）
	陈垂统
	晋江市安海镇第五幼儿园

	8
	端午节（安海嗦啰嗹习俗）传习所
	晋江市安海镇新街59号
	颜昌瑞
	晋江市安海镇养正中心小学

	9
	晋江十番传习所
	东石镇萧下村新时代文明实践站
	萧振作
	东石镇萧下村委会

	10
	水密隔舱福船制造技艺传习所
	晋江市深沪镇金屿社区北环路483号
	陈春来、苏仁叠、杨良盾
	泉州海湾水密隔舱福船制造技艺研究中心

	11
	泉州南音（晋江）传习所
	晋江市西园街道双龙路463号
	苏统谋、陈丽娟、蔡龙眼、庄珺榆
	福建省晋江华侨职业中专学校